
Odberateľ
Mestská časť Bratislava-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 65/3
81421 BRATISLAVA
IČO:00603147 DIČ : 2020804170
Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka., a.s., č.účtu 1526012/0200

Adresa dodávateľa
CLEAN TONERY, s.r.o.
Za hradbami 27
90201 Pezinok
IČO: 35891866 DIČ:

Objednávka č. 1082/2011
Všeobecný materiál 09 l l l 633006 0210 Analytika:

Predmet objednávky

TonerQ2612A
Toner CE505A
Toner CE505X
Toner A3 MX27GTMA

SPOLU

Presná adresa a PSČ
odberateľa, ktorému má
byť faktúra zaslaná

Dodacia lehota
Splatnosť

Množstvo

3
3
3
1
0
0
0
0
0
0
10

MJ Jedn. cena
Eur

53.40
66.00

111.60
77.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Spolu bez DPH
Eur

133.50
165.00
279.00

64.17
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

641.67

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 65/3

81421 Bratislava

14 dní odo dňa doručenia faktúry

Spolu s DPH
Eur

160.20
198.00
334.80

77.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

770.00

Predmet objednávky je rozpočtovo krytý.

Vybavuje : Peter Špuler
Tel.: 02/59246225
Email: peter.spuler@staremesto.sk

Dátum vystavenia: 15.12.2011

Vyhotovil:

Podpis odberateľa:

Peter Špuler

Ježek Jaroslav

r


